報道関係者各位

佐賀県  伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和５年９月８日

寄附金の受納及び感謝状の贈呈について

 亀栄建材株式会社様及び亀栄リフォーム株式会社様から寄附の申し出があった

ことに伴い、下記のとおり寄附金の受納及び感謝状の贈呈を行いますのでお知らせ

します。

記

１ 日   時     令和５年９月１５日（金）午後１時３０分～

２ 場   所     伊万里市役所 第２応接室

３ 内   容     １５０万円の寄附

４ 寄附の理由     亀栄建材株式会社の創業１５０周年を記念して

５ 寄附申込者     亀栄建材株式会社・亀栄リフォーム株式会社

            代表取締役 前田 省吾 氏

問合先
総合政策部 財政課

担当 溝江
電話 0955－23－2112